33. Ego Joannes Szeremliny Verbi Dei Minister, in oppido Ikervár, huic Orthodoxae
Confessioni bona fide salva conscientia sine ullo dolo subscribo.

34. Joannes Kola Verbi Dei Minister in Niczk, huic Orthodoxae Confessioni bona fide, sine
omni fuco subsribo.

35. Ego Joannes Somogy Minister Ecclesiae Aszszonyfalvensis huic Orthodoxae Confessioni
Augustanae sincero corde, sine omni fuco subscribo.

36. Ego Joannes Koermendi Minister Ecclesiae apud Aszszonyfalvaienses huic Orthodoxae
Confessioni bona fide, sine omni fuco subscribo.
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37. Ego Martinus Kazdagh, Pastor Ecclesiae Gencz huic Orthodoxae Confess. et Apologiae
bona fide, puro corde, salva conscientia, absque omni fuco, dolo malo subscribo.

38. Ego Andreas Reöytöki Pastor Szerdaheliensis, huic Orthodoxae Confess. et Apologiae
bona fide, puro corde, salva conscientia, absque omni fuco subscribo.

39. Ego Emericus Pápai, Pastor Pinnyeiensis huic Orthodoxae Confessioni et Apologiae bona
fide, puro corde, salva conscientia absque omni fuco subscribo.

40. Ego Johannes Csepreghi propria manu subscribo his Articulis Confessionis Augustanae,
Apologiae, et Articulo de Papatu et Calvinismo, Schmalcaldiae Principibus oblato sine omni
fuco.

41. Ego Stephanus Koermendi bona conscientia, et prompto animo huic Libro Concordiae, et
Augustanae Confessioni subscribo sine omni fuco.

42. Ego Basilius Frank de Szeörcsök concionator in Varsán, subscribo huic Libro bona
conscientia sine omni fuco.

43. Ego Matthias de Lethenye Szentgyörgyi salva conscientia, verae, ac orthodoxae
Augustanae confess. procincto subscripsi, citra omnem fucum.

44. Ego Petrus Papanus (Papay), Pastor Ecclesiae Reoytökiensis salva conscientia, verae, ac
Orthodoxae Augustanae Confessioni sine omni fuco subscripsi.

45. Ego Michaël Rusa de Keöszegh Minister Ecclesiae Christi apud Köszegiens. 17a die
Junnii Anno 97 verae ac Catholicae Ecclesiae, quam Augustanam vocant, pia mente, sincero
corde, pacataque conscientia subscripsi.

46. Ego Lucas Transylvanus (Pápista Ember) ex corde intimo huic Libro Concordiae et
August. Confess. subscribo.

47. Ego Ambrosius Samariai, Pastor Licentiatus in pago Csénye, huic Orthodoxae Confess. et
Apologiae, bona fide, puro corde, salva conscientia, absque omni fuco subscribo.

48. Vitus Altenmarckter, Pastor in Pergelin, huic Orthodoxae confessioni, et Apologiae bona
fide, puro corde, salva conscientia absque omni fuco subscribo.

49. Ego Adamus Metzlerus, natione Islebiensis in comitatu Mansfeldiense et jam
vigilantissimus Pastor in oppido Steinberg ex imo meo pectore subscribo his Articulis
Augustanae Confess. quam non saltem dum spiro alam, sed quoque studiose meis omnibus
proponam, 1598.

50. Ego Joannes Cziczak Csepreginus, Ludi apud Sanctam Grucem Literarii pro tempore
Rector, hanc August. Confess. a piis et Orthodoxae Religionis hominibus juxta scripta
prophetarum et Apostolorum ... ipsius Christi conscriptam esse confiteor, eidem subscribo in
ea mori, in ea vivere, et firmam me vitae aeternae haereditatem consecuturum conscientiose
affirmo.

51. Ego Anthonius Iványi, Rector scholae Pereszteghiensis huic Orthodoxae Confess.
Augustanae absque omni fuco, sincero corde, pacata conscientia, bona fide subscribo.

52. Ego Michaël Parthasy (talán Bárdosy) Ujkériensis, Ludi magister, huic Orthodoxae
Confessioni Augustanae, absque omni fuco, sincero corde, pacata conscientia, bona fide
subscribo.

53. Franciscus Szennyesy Rector scholae oppidi Sancti Nicolai indignus, subscribo
Confessioni August. bona fide.
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54. Ego Gregorius Ságodi, Pastor Ecclesiae Egervariensis absque omni fuco, dolo, malo, bona
fide, salva conscientia subscripsi August. Confessioni.

55. Ego Gregorius Miskoltzy evocatus ad Ministerium a civibus Peresztegiensibus licentiatus
a Dnis Senioribus, Augustanae Confessioni bona fide, et conscientia subscribo Augustanae
confessioni, hoc est toti Libro Formulae Concordiae meis proprius manibus sine dolo, malo
fuco, hypocrisi.

56. Ego Michaël Koszorus supscripsi August. Confessioni bona, et pacata conscientia, sine
omni dolo vel fraude.

57. Georgius Sz. P. Pronay (Hajnóczy kéziratában: Georgius Szép Thanay).

58. Franciscus Gencsi subscripsi, August. Confessioni bona conscientia, sine omni dolo vel
fraude.

59. Ego Samuel Kromholtzius subscripsi Augustanae Confess. bona, et quieta conscientia,
sine omne dolo vel fraude.

60. Ego Emericus Papeus huic Libro Formulae Concordiae fuco omni remoto, bona fide ac
sincera conscientia subscripsi Csepregini 17. Novembris 1598.

61. Ego Stephanus Magyarinus rejectis omnibus Pontificiorum Sacramentariorum aliorumque
Sectariorum hominum falsis dogmatibus, huic Orthodoxae Confessioni Augustanae nimirum
sine fuco et simulatione, salva conscientia bonaque fide, libera et propria de voluntate sincera
subscripsi in solemni Ecclesiae synodo in Hegyfalu habita 9. Junii Anno 1599.

62. Basilius Keöszeghi Pastor Sárváriensis salva conscientia idem dicit.

63. Ego Paulus Hegedűs, licentiatus minister Verbi Dei in pago Keöczk bona fide, puro corde,
salva conscientia, huic Orthodoxae August. Confessioni sine omni fuco subscripsi.

64. Ego Michaël F. Kereszturi Rector scholae Csepregianae huic Orthodoxae Christianae
Concordiae Libro ac Confessioni bona fide, pio corde, et pacata conscientia subscribo.

65. Ego Joannes Foris, alumnus Spectabilis ac Magnifici Domini Nádasdy, toto et puro corde,
illaesa conscientia, toti Libro Concordiae ac Confessioni subscribo.

66. Ego Jacobus Talabor Csepreginus, Magister Scholae in oppido Uykér, qui huic
Orthodoxae August. Confessioni bona fide, puro corde et pacata conscientia, ac sine omni
fuco subscripsi.

67. Ego Caspar Belechich, Magister scholae in oppidulo Leovö bona fide, puro corde, absque
omni dolo malo, et fuco, manu propria subscripsi huic Orthodoxae Augustanae Confessioni.

68. Ego Stephanus Berdoczi, Rector Scholae Sz. Miklósiensis subscribo huic Libro Formulae
Concordiae bona fide, pacata conscientia puro corde.

69. Ego Georgius Tsebenich Pusczini magister, vel Paedagogus G. E. Dni E. de M. (Generosi
Egregii Dni Erdődy de Monyorókerék) bona fide, pacata conscientia, absque omni fuco, et
dolo malo, manu propria subscribo.

70. Ego Nicolaus Jagodich, Magister Scholae in oppido Peresztegh huic Confessioni
contentae in hoc Libro Formulae Concordiae, puro et salva conscientia, remoto omni dolo
malo subscripsi.

71. Ego Michaël Zvonarich Sárváriensis, Rector Scholae Kereszturianae, Libro Concordiae,
et omnibus in eo contentis articulis bona fide subscribo, hacque subscriptione, eos tanquam
veritati consentaneos approbo.
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72. Ego Martinus Rhecius Nat. Pomer. Kereszt. Scholae collega huic libro Concordiae bona
fide subscribo.

73. Ego Stephanus Csepreghi fateor me coram istis Reverendis Dnis Pastoribus esse in vera
Augustana Confessione, et huic Libro Concordiae sine fuco manu propria subscribo.

74. Ego Laurentius Steinhackerus pro tempore ludirector in Leuczmanspurgk, huic
Orthodoxae Confessioni salva conscientia, sineque fuco omni subscripsi.

75. Ego Georgius Szentmiklósiensis Rector Scholae Szakoniensis, subscribo huic Libro
Formulae Concordiae, bona fide, pacata conscientia, puro corde.

76. Basilius Tömpör Csepreghi subscripsit Augustanae Confessioni pacata conscientia ac fide
bona.

77. Ego Christophorus Felxerus subscripsi huic Libro Concordiae absque omni fuco sincero
corde.

78. Ego Joannes Mallo puro conscientia, sine omni dolo, atque fuco fateor me huic
Orthodoxae August. Confessioni assentiri.

79. Ego Gregorius Ratkovicz pura conscientia, sine omni dolo, atque fuco fateor me huic
Orthodoxae Augustanae Confessioni assentiri.

80. Ego Mathaeus Végh de Baranya huic Augustanae Confessioni subscribo absque omni
fuco.

81. Ego Ambrosius Hegyi Szerdahelinus huic Augustanae Confessioni libera, ac bona fide, ac
conseientia subscribo.

82. Ego Martin us Pankaszi, nunc Rector scholae Genczianae huic Orthodoxae Confessioni
Augustanae, hoc est toti libro Concordiae mea spontanea et libera voluntate, bona fide, sine
omni fuco subscripsi.

83. Ego Petrus Petsváradi huic Augustanae Confessioni subscribo obsque omni fuco, propria
voluntate, et bona conscrientia.

84. Ego Nicolaus Szenczi, minister Ujkeriensis huic August. Confessioni subscribo spontanea,
et libera voluntate, sine omni dubitatione.

85. Ego Joannes Sárvárinus, hactenus minister ecclesiasticus Pinnyeiensis subscribo August.
Confessioni libera voluntate, nam hanc sensi veram esse, in eoque usque ad mortem
permanere conabor adjuvante Deo et Dno meo J. Christo.

86. Ego Joannes Varasdiensis, minister verbi Dei apud ecclesiam Reoytökiensem, huic
Orthodoxae Confessioni, bona fide, sine omni fuco subscribo.

87. Ego Jacobus Egerer, minister verbi Divini in ecclesia Riczingensi huic Orthodoxae
Christianae Concordiae libro, ac Confessioni, bona fide, pio corde, et pacata conscientia
subscribo.

88. Ego Matthias Kappelmann, minister verbi Divini in ecclesia Bilgersdorffensi, huic
orthodoxae Christianae Concordiae libro ac Confessioni, bona fide, pio corde, et pacata
conscientia subscribo.

89. Ego Laurentius Keöszeghi pastor ecclesiae Csapodiensis Augustanae Confessioni, bona
fide, sine omni fuco subscribo.
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90. Ego Petrus Vodoricz Nicopolitanus, pastor Ecclesiae Teteniensis August Confess. et
charitate bona fide subscribo.
91. Ego M. Joannes Wücz Palatinus fateor me huic August. Confessioni libro bona fide et
pectore subscripsisse pio.
92. Ego Nicolaus Göncz de Pálháza Szaladiens. minister ecclesiae Hegyfalu, et sincera fide
complector et perlubens huic Concordiae libro subscribo 9a Mai Anni 1607 in publica
congregatione Csepregiensi.
93. Ego Martinus Szeniczenus Henczelius minister Egyházasfalvaiensis, sincera fide
amplector et perlubens huic Concordiae libro subscribo 9a Mai Anno 1607.
94. Ego Gregorius Bartholomaei Keoszeghinus, minister ecclesiae Reoytökianae bona fide, et
sincera subscribo huic libro Concordiae Confess. Augustanae 9a Mai 1607.
95. Ego Nicolaus Ujkéri minister ecclesiae Moriczidensis, bona et sincera fide subscribo huic
libro Concordiae Confess. Augustanae 1607 9a Maii.
96. Ego Gregorius Dongó, bona fide, absque omni fuco libro huic Concordiae subscribo,
ordinatus minister in Horpácz 9a Mai Anno 1607.
97. Ego Jacobus Chepp (Chapp) minister ecclesiae Czirákiensis, sincera fide, absque omni
fuco procul remoto, Augustanam Confessionem amplector, et subscribo huic libro
Concordiae.
98. Ego Nicolaus Sz. Mihályfalvai, minister ecclesiae Varsaniensis et sincera fide amplector et
perlubens huic libro Concordiae subscribo 9a Maii 1607.
99. Ego Michaël Andreades, Rector pro tempore scholae Csepregianae ordinatus ad
ministerium verbi, subscribo huic Confessioni August. Concordiae, et Apologiae, idque
sponte, pio, ac fideli zelo et voluntate.
100. Ego Benedietus Telekesy minister ecclesiae Beriensis, et sincera fide, amplector, et
perlubens huic Concordiae libro subscribo. Anno 1608. 17. April.
101. Ego Thomas Nagy, bona fide, absque omni fuco, huic libro Concordiae minister in
Seomjén subscribo.
102. Ego Marcus Ott Palatinus, minister ecclesiae in Lewka Augustanae Confessioni,
Concordiae et Apologiae libro bona fide, et pectore pio, absque omni fuco subscribo. Anno
1608, 17 April.
103. Ego Johannes Hollósy minister ecclesiae Soporiensis, Pataviensis Koposdiensis et
sincera fide amplector, et perlubens huic Concordiae libro subscribo. Anno 1608 4a die
Septembr.
104. Ego Thomas Simonházy Minister Ecclae Bezenyensis Aug. Conf. Concordiae et
Apologiae bona et sincera fide subscribo. Anno 1608. 4. Sept.
105. Ego Melchior Marothi minister Babiensis (Bobaiensis, Babotiensis) Augustanae
Confess. Concordiae, et Apologiae libro bona fide, et pectore pio subscribo.
106. Ego Nicolaus Hollósy minister ecclesiae Sookiensis et Szelecziniensis (talán Szákiensis et
Szendiensis) et sincera fide amplector et perlubens huic Concordiae libro subscribo. Anno
1608 4a Septembr.
107. Ego Michaël Graff Semproniensis Hungarus hac mea manu testatum facio, me quoad
vixero S. S. librum Christianae Concordiae et Augustanam Confess. amplexurum.

52

108. Ego Absolon Eckstein Sulzbachensis Francus constanti fide, et pectore Augustanam
Confess. amplector. 1609.
109. Ego Lucas Miholics, minister Leöveiensis sincera fide amplector et perlubens huic
Concordiae libro subscribo.
110. Ego Casparus Muraközinus minister ecclesiae Sönokiensis (?) huic libro Concordiae
manupropria, corde sincero subscribo.
111. Ego Stephanus Jauriensis minister ecclesiae Kajáriensis, manu propria, absque omni
fuco subscribo. Anno 1609.
112. Ego Johannes Gudor, vocatus et ordinatus ad ministerium ecclesiae Meszleniensis in
Comitatu Castriferrei existens, subscribo huic Confess. Augustanae, Concordiae, et
Apologiae, idque sincero, et puro corde nec non spontanea voluntate. Anno 1609.
113. Ego Nicolaus Kajáry minister ecclesiae Feöldecziensis (Fölpécziensis) Augustanae
Confess. Concordiae, et Apologiae libro bona fide, et pectore pio subscribo. 4a Octobr. 1609.
114. Ego Petrus Eörinus descendi in navem Christi, die 20a mens. Octobr. et August.
Confessionis Concordiae et Apologiae me adstipulantem subscripsi. 1610.
115. Ego Franciscus Ládoni, minister ecclesiae Reoytökiensis bona sinceraque fide amplector
Confess. Augustanam, et libro Concordiae subscripsi. 1610.
116. Ego Nicolaus Hawar, minister ecclesiae Variensis (Vathiensis) bona, sinceraque fide
amplector Confess. Augustanam, et libro Concordiae subscripsi. 1610.
117. Ego Jonas Gerberides Wratislaviensis, minister ecclesiae Drassendorfii fateor me bona,
sinceraque fide amplecti Confessionem Augustanam, ideo libentissime huic Concordiae libro
subscripsi. 1610.
118. Johannes Summeraver, pastor Bülgersdorfensis subscribo. 1610.
119. Ego Martinus Szerdaheli ecclesiae Babit (Babotiensis) August. Confessionis Concordiae
ejusque Apologiae, bona fide subscribo.
120. Ego Franciscus Szerdaheli ecclesiae Nagy-Czenkiensis pastor Augustanae Confess.
Concordiae et Apologiae bona fide subscribo. 1610. 4a Octobr.
121. Ego Michael Stephanides, minister ecclesiae Soporiensis, Augustanae Confess.
Concordiae ejusque Apologiae bona fide subscribo.
122. Ego Paulus Csepreghi, minister ecclesiae Varsaniensis, fateor me amplecti Confess.
Augustanam, bona fide, absque omni fuco, dolo malo. 1610.
123. Ego Georgius Tarlósi pastor ecclesiae Bodonheliensis, August. Confessionis, Concordiae
et Apologiae libro, bona fide subscribo. 19. Novembr. 1611.
124. Ego Martinus Szalai, minister ecclesiae Aranyadiens. August. Confessionis Concordiae
libro, et Apologiae bona fide subscribo. 1611.
125. Ego Nicolaus Terebesi, minister ecclesiae Kecskédiensis Augustanae Confessionis libro
Concordiae, bona fide subscribo die 17a Novembr. 1616.
126. Ego Georgius Márfy, minister ecclesiae Dergitziensis August. Confess. sincera fide
amplector et libro Concordiae perlubens subscribo.
127. Ego Georgius Muraközi, minister ecclesiae Pinnyeiensis Confess. Augustanam sincera
fide ampleetor et perlubens huic Concordiae libro subscribo. 1612.
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128. Ego Franciscus Georváry, minister ecclesiae Vathiensis Confess. Augustanam certa fide
amplector, et perlubens huic Concordiae libro subscribo. 1612. Anno 1635. apostatavit a vera
ecclesia metu poenae sibi infligendae propter enormia scelera, ac facinora scandalosa, et sic
quaesivit sibi rimas elabendi in castra Pontificiorum.
129. Ego Leonhardus Munderlinus Heidecoensis alumnus Palatinus pro tempore Pastor in
Neckenmarkt, manu propria libro huic Concordiae Augustanae Anno 1530 Carolo V. tradito
lubens subscribo. 3a April. Anno tou Logou 1612.
130. Ego Joannes Jaurinus in Kis Somlyó fateor me Confess. Augustanam sincera fide, absque
omni hypocrisi amplecti 1612.
131. Ego Martinus Bakony pastor ecclesiae Miske, fateor me Confess. Augustanae assentiri.
1612.
132. Ego Michaël Strotzsch Cizensis (talán Cruzensis) minister ecclesiae Zolonakiae
(Szalonak), manu propria libro Concordiae August. Confessionis Anno 30. Carolo quinto
tradito lubens subscribo. 1612.
133. Ego M. Melchior Unger Biberacensis Svevus, minister ecclesiae Lokkenhausensis, manu
propria libro Concordiae August. Confessionis Anno. 30. Carolo quinto tradito lubens
subscribo Anno Christogonias 1612.
134. Stephanus Kovachochi mpr.
135. Ego Michaël Janits, minister verbi Dei apud S. Martinum in Zelincza subscribo huic
orthodoxae Confessioni salva conscientia, fuco absque omni.
136. Ego Matthias Forgácz minister verbi Dei apud Stridonienses subscribo huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia, absque omni fuco mpr.
137. Ego Thomas Keysznik (Küsznich) minister verbi Dei apud Perlakienses subscribo huic
orthodoxae Confess. salva conscientia.
138. Ego Joannes Kanisay minister verbi Dei apud Szentgyörgyienses subscribo huic
orthodoxae Confessioni salva conscientia fuco absque omni.
139. Ego Johannes Szalaszegi ecclesiastes Magno (Mura) Szombathinus subscribo huic
orthodoxae purae, et sincerae Confessioni salva conscientia, absque omni hipochrisi, ac fuco.
propria mea manu et antea stipulata.
140. Ego Sebastianus Makrots minister verbi Dei apud S. Georgium subscribo me huic
orthodoxae Confessioni salva conscientia absque omni hypochrisi, ac fuco.
141. Ego Bartholomaeus Kys Somodinus subscribo huic orthodoxae Confess. salva
conscientia, absque omni hypochrisi, ac fuco mea mpr.
142. Ego Matthias Suttok Beliciensis minister, subscribo huic orthodoxae Confess. salva
conscientia, absque omni hypochrisi, ac fuco mpr.
143. Ego Michaël Kottar minister ecclesiae Sancti Michaëlis, subscribo huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia, absque omni hypochrisi, ac fuco mpr.
144. Ego Thomas Hauer pastor Teremiensis subscribo.
145. Ego Michaël Szeredi, minister Tétheniensis subscribo.
146. Ego Basilius Geresdi subscribo huic orthodoxae Confess. salva conscientia, absque omni
hypochrisi.
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147. Ego Paulus Musits Sz. Andrasiensis minister, subscribo huic orthodoxae Confessioni
salva conscientia.

148. Dionysius Collar Csepregiensis minister, subscribo huic orthodoxae Confessioni, absque
omni fuco.

149. Ego Joannes Kerts Coronensis Transylvanus pastor ecclesiae Lociens. subscribo huic
orthodoxae Confessioni.

150. Ambrosius Barbarich subscribo.

151. Ego Johannes Mosoni subscribo huic orthodoxae Confessioni absque omni fuco.

152. Ego Emericus Geresdi subscribo huic orthodoxae Confessioni, absque omni fuco.

153. Ego Joannes Merai subscribo huic orthodoxae Confessioni.

Synodus facta die 5a Novembr. Anno 1614. in qua subscripserunt:

154. Ego Andreas Huszár a Kassa minister ecclesiae ad lacum Balaton nobilis oppidi Bódogh
Aszony, aliter Keővágo Eörs subscripsi manu mea propria libro Concordiae juxta puram, et
orthodoxam Confessionem Augustanam.
155. Ego Stephanus Rumi subscribo huic orthodoxae Confessioni, salva conscientia.
156. Ego Emericus Geresdi subscribo huic orthodoxae Confess. absque omni fuco.
157. Ego Joannes Bechehelinus subiicio me huic orthodoxae, ut verae August. Confessioni.
158. Ego Stephanus Csanaki minister in Pordan subscribo.
159. Ego Joannes Mosoni subscribo huic orthodoxae Confessioni salva conscientia.
160. Ego Mathias Kelemen Káldiensis minister, subscribo huic orthodoxae Confessioni
absque omni hypochrisi.
161. Ego Joannes Hollósi minister Vathiensis, subscribo huic orthodoxae Conf. salva
conscientia.
162. Ego Paulus Meskó Parochus ecclesiae Varsaniensis subscribo.
Habita Synodus Generalis in oppido Leövő, Anno Christi 1625. 20, 21a Maii, in qua hi
ordinati huic libro Concordiae hoc ordine manu propria subscripserunt:
163. Ego Stephanus Rethenyeinus, concionator oppidi Ikervár, huic libro Christianae
Concordiae animo sobrio, et puro corde subscripsi.
164. Ego Martinus Brisnensis huic libro Christianae Concordiae subscripsi.
165. Ego Thomas Baláskovich, minister oppidi Perlak, huic libro Christianae Concordiae
animo pio et corde puro subscripsi.
166. Ego Matthias Harczán, Gederoczinus minister oppidi Nedeolcziensis huic libro
Christianae Concordiae subscripsi corde non fucato.
167. Ego Michael Csepreghi, minister Koronczóiensis subscribo huic Confess. Augustanae
salva conscientia, absque omne fuco.
168. Ego Joannes Farkas, pastor Sárkániensis, subscribo huic orthodoxae Confess. absque
omni hypochrisi.
169. Ego Joannes Német, pastor Keöczkiensis huic libro Concordiae subscribo.
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170. Ego Paulus Zólyomi, minister ecclesiae Hoszszu Pereszteghiensis articulos libri hujus
approbo eidemque subscribo.

171. Ego Franciscus Transylvanus, minister Treszten-falvaiensis articulos libri hujus approbo
eidemque subscribo.

172. Ego Franciscus Dravecz, minister ecclesiae S. Martini huic libro subscribo.

173. Ego Georgius Vokits, minister verbi Dei, apud S. Marcum in Zelnicza, articulos libri
hujus approbo eidemque libro animo sincero subscribo.

Anno 1616 5a die Maii (Csepreghini) ordinati sunt sequentes:

174. Ego Joannes Gederocsinus, minister in insula Muraköziana. in oppido Skido (Strido)
subscribo huic libro Concordiae.

175. Ego Stephanus Norapi pastor ecclesiae Varsániensis, subscribo libro Concordiae.

176. Ego Joannes Terbocz antistes designatus ecclesiae Feölső Lindvensis, subscribo libro
Concordiae, absque omni fuco.

177. Emerieus Lenthi pastor ecclesiae Kotoriensis subscribo.

178. Ambrosius Jansa, minister ecclesiae Sancti Viti.

179. Joannes Magyari, pastor ecclesiae Bodonheliensis subscribo.

180. Ego Salomon Agnetis Saxo-Transylvanus Rupensis Evangelicae ecclesiae in oppido
Caesareo Locsman semel pro semper Augustanae sinceriori Confessioni subscribo cordicitus
Anno 1616. 5. Maii.

181. Ego Ambrosius Brehoczi, minister ecclesiae Mura Szombathiensis, subscribo huic Libro
Concordiae, et sana conscientia approbo, approbaturumque usque ad extremum spiritum
candide et sincere me promitto.

182. Ego Stephanus Szepsi pastor in Hosztot subscribo huic Libro Christianae Concordiae.

183. Ego Petrus Börnerus (Pürner) Haynensis minister, fateor me hac mea subscriptione sic
sentire de articulis theologicis, ut in formula Concordiae comprehensi sunt.

184. Ego Michael Allodiator Mura Szombatinus minister ecclesiae Tyssinensis huic Libro
Christianae Concordiae, salva conscientia absque omni hypoehrisi subscribo.

Anno 1617. 24a Maii. Generalis Synodus celebrata est Csepregini; ordinati sunt hi:

185. Ego Stephanus Göntz Lyndvaeus, vocatus ecclesiae Kereszturiensis minister, mente
sobria, cordeque sincero libro huic Christianae Concordiae subscribo.

186. Ego Mathias Keoszeghi, vocatus ecclesiae Soproniensis minister Ungar. mente sobria,
corde sincero, libro huic Concordiae subscribo.

187. Ego Gregorius Zvetich subscribo.

188. Ego Theodorus Onuchius pastor ecclesiae Stobensis subscribo.

189. Ego Gregorius Gerberus Lichtensteinensis Misnicus vocatus minister ecclesiae, quae
colligitur in pago Pilgersdorf, sine omni dolo, aut hypochrisi, libro huic Christianae
Concordiae subscribo.

190. Ego Stephanus Csepreghi subscribo.

191. Ego Martinus Transylvanus Vietor, Segesváriensis, subscribo.
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Anno 1618. 23a Maii:

192. Nicolaus Bakodi subscripsi huic fidei orthodoxae.

193. Stephanus Dömötöri subscripsit.

194. Emerieus Somogy subscripsit.

195. Michael Zsámbokréthy subscripsit.

196. Georgius Beyczi subscripsit.

197. Petrus Jaszkay subscripsit.

198. Albertus Marchi subscripsit.

199. Ego Joannes Teuthonides subscriptione manus meae doctrinam in libro hoc
comprehensam amplecti me fateor.

Anno 1619. 9a Maii Ordinatorum ministrorum nomina:

200. Ego M. Marcus Huber patriae Isnensis imperialis superioris Germaniae urbis ex sincero
cordis affectu subscripsi.

201. Ego Stephanus Lossitz Csáktornyensis subscripsi huic Libro Concordiae.

202. Stephanus Potyondinus subscripsit.

203. Martinus Rotarius subscripsit.

204. Michaël Aranyadi subscripsit.

205. Johannes Hofmannus.

206. Stephanus Buokacz.

207. Jacobus Kola.

208. Martinus Dvornicenus subscripsit.

Anno 1619. 3a Aug.

209. Nicolaus Beyerus huic Libro Concordiae subscripsit.

210. Georgius Szemenyei.

211. M. Joannes Jacobus Rombaldus.

212. Stephanus Wiedemar subscripsit.

Anno 1620.

213. Ego Emericus Dubinszki Trenschin. ordinatus verbi Dei minister in oppidum Nedeolcze,
huic libro Christianae Concordiae sincere et candide subscribo, in eoque omnes et singulos
articulos in omnibus punctis et clausulis contentos approbo.

214. Ego Joannes Vinniczay Monyorokerekinus, ordinatus verbi Dei minister in oppido
Muraszerdahely, huic libro Christianae Concordiae sincere, et candide subscribo.

215. Ego Georgius Serény Torda Transylvanus, olim parochus, et Canonicus Sabariensis,
nunc verbi Divini praeco, apud Legradienses purae et Orthodoxae August. Confessioni
subscripsi, propagatoremque Confessionis praedictae me vita durante affirmo.

216. Joannes Horváth minister olim verbi Divini apud Kotorienses huic purae et orthodoxae
August. Confessioni subscripsit, sed ut canis ad vomitum rediit.
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Anno 1621.

217. Ego Wenceslaus Prussowszki de monte Sybaeo hactenus Sacerdos et Canonicus ordinis
Praemonstratensis existens, abrenuncians falsae sectae et idololatriae Papisticae, non coacte,
nec urgente aliquo, sed spontanea voluntate, bona conscientia, inflante Divino spiritu accessi,
et accedo ad veram, et Orthodoxam Confessionem Augustanam, cujus rei in Testimonium
huic Libro Concordiae, me absque omni fuco, dolo, hypochrisi approbans omnes hos articulos
in libro hoc contentos subscripsi. - Rediit sus ad volutabrum suum.

218. Ego Magister Abrahamus Olberus Wittenbergiensis Confessionem Augustanam sacris
literis esse consentaneam, et mente, et manu meo confiteor, et juvante Deo confitebor in tota
vita mea.

219. Ego Ladislaus Hlinka Banovicinus, fateor me vere et sincere huic Libro Concordiae, ac
in ea contentae Augustanae Confessioni subscribere, ac ad vitae meae usque halitum ultimum
defendere et profiteri me velle.

220. Casparus Kamondi de Kisasszonyfalva subscripsit.

221. Ego Stephanus Ságodi, minister ecclesiae Kötzkensis, subscribo huic Libro Concordiae
salva conscientia,

222. Ego Martinus Suklyósi, minister ecclesiae Malomsokiensis huic Libro Christianae
Concordiae subscribo.

223. Ego Gregorius Geregyei, minister Ostfiaszonyfalvaensis, subscribo me huic Libro
Christianae Concordiae.

224. Ego Paulus Bathensis, minister verbi Dei apud Szent-Iványfalvenses, subscribo me huic
Libro Christianae Concordiae salva conscientia.

225. Ego Christophorus Opsnerus Remlingensis Francus pastor oppidi Steinbergensis, huic
Concordiae Libro me bona subscribo fide.

226. Ego Joannes Laurentiades, verbi Divini minister in Kapuvár, subscribo huic orthodoxae
Augustanae Confessioni salva conscientia.

227. Ego Martinus Dubnitzay, pastinator vineae Christi apud Ivanienses, subscribo Libro huic
Concordiae, nimirum prophetarum et apostolorum scriptis confirmatae verae, et salva
conscientia approbans omnes articulos in eo contentos.

228. Ego Joannes Albinus, Csepreg. praedicator verbi Divini apud Szakonienses, subscribo
huic Libro Concordiae approbans omnes eos articulos in eo contentos, quos ad ultimum usque
meae vitae halitum et spiritum, illaesa conscientia meis auditoribus proponendos polliceor.

In Synodo Hegyfaluensi Anno 1622. 26a Maii subscripserunt sequentes:

229. Gábriel Szuhai nomen meum subscribo huic Libro Concordiae, sincera fide.

230. Martinus Reginus subscribo huic Libro Concordiae nomen meum sincera fide.

231. Ego Andreas Ujvári subscribo libro huic Concordiae salva conscientia.

232. Ego Georgius Nokovits (Nikovits, Dukovits) Csepregiensis, subscribo nomen meum huic
Libro Concordiae.

233. Ego Nicolaus Cserneghy subscribo nomen meum huic Libro Concordiae.

234. Ego Georgius Hortulani, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae, salva
conscientia.
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235. Ego Georgius Florianus Pápa-Vináriensis Thuringius salva subscribo conscientia nomen
meum Libro huic Concordiae.

236. Ego Christianus Polirus Chemniciensis Misnicus, subscribo nomen meum conscientia
bona, huic Libro Concordiae.

237. Ego Georgius Surány subscribo nomen meum huic Libro Concordiae.

238. Ego Georgius Magyarbeli, minister ecclesiae Gencz, subscribo huic Libro Concordiae.

239. Ego Joannes Joó, minister ecclesiae Sz. Tamásiensis subscribo.

240. Ego Gregorius Lakosi, minister ecclesiae Bükiensis salva conscientia huic Libro
Concordiae subscribo.

241. Ego Jacobus Bona, minister ecclesiae Tamásiensis, bona conscientia subscribo.

242. Ego Nicolaus Galgótzinus subscribo Libro Concordiae juxta fidem datam tempore
initiationis.

243. Ego Joachimus Horningius, olim in coeno latitans Pontificio, jam vero caput exinde
felici, laus Deo ter opt. max. omine extrahens, huic Libro Concor. nomen meum dare, ac me
inscribere ultro, citroque volui.

244. Ego Joannes Kern, a Wisehneher Palatinus subscribo bona conscientia huic libro
concordiae.

245. Ego Paulus Pfeilschmidt Egranus Variscus, bona conscientia subscribo Libro
Concordiae.

246. Ego Georgius Dvorszky Moravus subscribo huic Libro Corcordiae, salva conscientia.

247. Ego Georgius Kotlóczi Chornaiensis subscribo huic Libro Concordiae.

248. Ego Matthias Szerdaheliensis subscribo bona conscientia huic libro.

249. Ego Stephanus Somogy subscribo huic Libro Concordiae salva conscientia.

250. Ego Georgius Madicz, subscribo huic Libro Concordiae, bona conscientia.

251. Ego Franciscus Eöri subscribo huic Libro Concordiae.

252. Ego Gregorius Musainus, minister Leöveiensis subscribo huic Libro Concordiae, et
secundum ejus continentiam, polliceor me vivere, docere, et mori. Anno 1623.

253. Ego Michael Brisnensis, subscribo me huic Libro Concordiae, meque polliceor velle
omnia illa docere, quaecunque in hoc libro Concordiae continentur.

254. Ego M. Zacharias Schofferus, Znoyma Moravus concionator aulicus Ebersdorfiensis
subscribo huic Libro Concordiae, et secundum ejus continentiam polliceor, me vivere, docere,
et mori.

255. Ego Gregorius Szeli (Szili) subscribo.

256. Ego Benedictus Szent Gróthi, minister Koppaniensis, subscribo huic Libro Concordiae,
et secundum ejus continentiam, polliceor me vivere, docere, et mori.

Anno 1625. 3. Junii habita est synodus Csepreghini, in qua pro superintendente electus
Bartholomaeus Kys, candidati sequentes:

257. Ego Petrus Somogi, subscribo me huic Libro Concordiae, salva conscientia.

258. Ego Joannes Kanisay Farkas, pastor ecclesiae Sanctae Trinitatis.
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259. Ego Joannes Kopczany, pastor Koronczoiensis, subscribo me huic Libro Concordiae
bona conscientia.

260. Ego Nicolaus Muraközi pastor ecclesiae Surdensis, subscribo me huic Libro Concordiae.

261. Ego Stephanus Zwonarits ordinatus in ecclesiam Czenkiensem subscribo me huic Libro
Concordiae bona conscientia.

262. Ego Augustinus Pauspertel Iglaviensis ecclesiae Keressturiensis minister, et animo et
manu subscripsi.

263. Ego Joannes Včgh Szakony, minister Marczaliensis subscribo huic Libro Concordiae et
secundum ejus continentiam polliceor me, docere, vivere, et mori.

Ujkeri habita est synodus specialis 1626:

264. Ego Thomas Chrysány minister ad Sanctam Trinitatem ordinatus, subscribo me huic
Libro Concordiae.

265. Ego Michael Rakiczány in ecclesiarn Sancti Benedicti ordinatus, subscribo me huic Libro
Concordiae.

266. Ego Stephanus Völczei, minister ecclesiae Moriczidaiensis, bona conscientia subscribo
huic Libro Concordiae.

267. Ego Matthaeus Lucas Samariainus, subscribo huic Libro Concordiae 1626.

268. Joannes Csapur, Beczkovinus ecclesiae Sagiensis minister, subscripsit.

269. Gregorius Légrádi, minister ecclesiae Szent Királyiensis subscripsit.

270. Gregorius Somodiensis subscripsit.

271. Ego Nicolaus Jeszeniczky, subscribo me huic Libro Concordiae.

272. Ego Stephanus Nagy, minister huc usque in Szántó et sub idolomania papatus vivens,
nunc per commiserationem Divini mei Jesu Christi ex illuminatione Spiritus Sancti ad
evangelicae veritatis agnitionem conversus subscribo huic Libro Concordiae August. Confess.
bona fide, corde sincero, et salva conseientia.

273. Ego Michaël Thoma Dubniczay subscribo huic Libro Concordiae.

274. Ego Michaël Michaëlides Zolnensis vocatus sum legitime ad pascendum gregem Divini
in pagum Mesteri, comitatus Castriferrei ordinatus sum Csepreghini in templo inferioris
parochiae.

275. Ego Michaël Muraszombathiensis, vocatus sum legitime ad pascendum gregem Divini in
pagum Pinnye Comitatus Soproniens. 1627.

276. Ego Nicolaus Georvári, vocatus sum legitime ad pascendum gregem Divini in pagum
Sárkány comitatus Soproniensis.

277. Ego Joachimus Unger ecclesiae Merbischianae pastor, subscribo me huic Libro
Concordiae absque omni fuco.

278. Ego Andreas Smidelius orthodoxae ecclesiae Széczi Szigethiensis minister vocatus,
subscribo huic Libro Concordiae salva conscientia, absque omni fuco, et hypochrisi.

In synodo generali Csepregiensi celebrata, Anno 1628. die 23., 24. et 25. Maii:

279. Ego Matthias Verbói subscribo huic Libro Concordiae, ordinatus sum in ecclesiam Szent
Thamasiensem.
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280. Ego Benedictus Veörös Vépiensis subscribo huic Libro Concordiae, ordinatus in
ecclesiam Vathiensem.

281. Ego Joannes Sodos aliter Gönczy (Genczy) fateor me huic Libro Concordiae
subscripsisse absque omni hypochrisi.

282. Ego Joannes Jorani Transylvanus, huc usque minister verbi Dei et Sacramentorum apud
Rádoczienses primum, et tandem apud Dormatienses Calvinianae professioni addictus jam
vero S. Scti, clementissima illuminatione ad illam inviolatam Augustanae Confessionis
veritatem transplantatus in parochiam Czirakiensem comitatus Soproniens. subscribo huic
Libro Concordiae praedictae Confessionis salva conscientia et fuco absque omni. 1629.

Anno 1629. die 20. Junii:

283. Ego Joannes Czeöszi fateor me amplecti ea, quae scripta sunt in hoc Libro Concordiae.

284. Ego Georgius Palla Thurocziensis ordinatus in ecclesiam Feölpecziensem subscribo huic
Libro Concordiae.

285. Ego Joannes Sz. Mihálfai ordinatus minister in ecclesiam Hosztot subscribo huic Libro
Concordiae.

286. Ego Paulus Bartholomaei ordinatus in ecclesiam Nádasdiensem subscribo huic Libro
Concordiae absque omni dolo.

Anno 1629. 23. Octobr.:

287. Ego Joannes Vitkovits Csepregiensis ordinatus in ecclesiam Öttevéniensem itaque spiritu
spontaneo subscribo Libro Concordiae secundum quem docere, usque ad vitae meae ultimum
terminum volo, et studeo, per gratiam Divinam.

Anno 1630. 20a Martii:

288. Ego Georgius Müller, Steirensis Austriacus ordinatus sum in ecclesiam Megyesiensem,
itaque spontaneo spiritu subscribo Libro Concordiae, secundum quem docebo usque ad vitae
meae ultimum terminum, Deus sua gratia mihi adsit, et adjuvet.

289. Ego Paulus Raab, junior Semproniensis Hungarus ordinatus sum in ecclesiam
Wolfensem, spontaneo igitur spiritu subscribo Libro Concordiae, secundum quem docebo
usque ad vitae meae halitum.

290. Ego Nicolaus Szölöskei fateor me amplecti ea omnia, quae scripta sunt in hoc Libro
Concordiae. (Patonára).

291. Ego Laurentius Cranitz.

Anno 1630. 5. Junii:

292. Ego Joannes Báthi ordinatus sum in ministrum ecclesiae Koronczensem quare promitto
(sponte subscribens) ad terminum vitae meae omnia docere, quae scripta sunt in Libro
Concordiae, secundum facultatem virium mearum.

293. Ego Georgius Martini Bossanensis, minister verbi Dei apud Lakienses valedicens
omnibus haeresibus Calvinianorum, agnoscens veram, puramque, et sinceram Augustanam
Confessionem, quam antea quoque a primis annis amplectebar, amplexurus etiam, quoad
vitam vivam, prout sub juramento pollicitus sum, in quo me adjuvet Sacro Sancta Trias.

294. Ego Georgius (Sartoris) Drietomai ordinatus in parochiam Czirakiensem subscribo huic
Libro Concordiae August. Confessionis salva conscientia.
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295. Ego Joannes Somogi, propter suspiciones etiam de melioribus viris male loquentium
hominum devitandas, suprascriptam in hunc Libro Concordiae inviolatae Confessionis
Augustanae professionem renovavi manu stipulata et sincero corde, salvaque conscientia,
coram Domino Deo, et superintendente Cisdanubianarum ecclesiarum reverendo domino
Bartholomaeo Kys et Rno Dno Stephano Lethenyei Seniore, Ao. 1630.

296. Ego Matthias Laátos (Laitos) Bondorfinus ordinatus sum in ministerium ecclesiae
Csennyeiensis, quare promitto (sponte subscribens) usque ad terminum vitae meae omnia
docere, quae scripta sunt in Libro Concordiae secundum facultatem virium mearum.

Anno 1631. die 25a Junii:

297. Ego Andreas Wincklerus Bohemus, Confessionem Augustanam, sacris literis absque
omni fuco, dolo esse consentapeam, et mente, et manu hac mea confiteor et juvante Deo
confitebor, in tota mea vita.

298. Hieremias Scholtz philosoph. et medic, doctor, Soproniensis physicus bona fide, nec non
salva conscientia, jussu admodum reverendi dni Bartholomaei Kys superintend. et permissa
dnorum seniorum 25a Junii 1631 Csepreghini in superiori templo huic congregations proprium
apposuit nomen.

299. Ego Dávid Csillagh Tyrnaviensis, minister Dobronokiensis valedicens omnibus
haeresibus Calvinianorum, agnoscens veram, puramque et sinceram August. Confessionem,
quam antea quoque a primis annis amplectebar, amplexurus etiam quoad vitam vivam prout
sub juramento pollicitus sum, in quo me adjuvet Sacro Sancta Trias.

300. Ego Paulus Hegyfalui, minister Mihalyensis subscribo huic Libro Concordiae, et
polliceor me secundum ejus continentiam docere et vivere.

301. Ego Michaël Ujkéri, minister Vatiensis salva conscientia subscribo huic Libro
Concordiae.

302. Ego Nicolaus Balogh, minister Sz. Ivánfalvensis subscribo me huic Libro Concordiae.

303. Ego Thomas Simonides Thurocinus, minister Iharosiensis, subscribo huic Libro
Concordiae, et secundum ejus continentiam polliceor me vivere et mori.

304. Ego Joannes Nagy Galgocinus legitime emissus in messem domini ad Sagienses,
secundum fidem, qua me huic officio asstrinxi integritatem huic Libro Concordiae me
ascribens promitto.

305. Ego Johannes Nagy Comaromiensis, ex labyrintho pontificiorum idolomanico et secta
Monachorum spiritu divino edoctus in gremium Sanctae Matris ecclesiae verae Augustanae
Confessioni addictae receptus, emissus sum in vineam domini Hidegseginum.

306. Ego Stephanus Kenyeres, piscator Jesu Christi, in pago Tarány, subcribo huic Libro
Concordiae.

307. Ego Petrus Zalontay ordinatus in pagum Sz. Király, subscribo huic Libro Concordiae.

308. Ego Stephanus Kakoly, Christi discipulus, manere volo in hoc officio pastorali in pago
Hahót.

309. Ego Georgius Sárvárinus aliter Draganosits, minister Szergeniensis subscribo huic Libro
Concordiae ut et secundum ejus continentiam polliceor me vivere, docere et mori.

310. Ego Georgius Almásy, minister Alasoniensis subscribo Libro Concordiae.
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311. Ego Matthaeus Podrianits Német Ujváriensis, minister Pinnyeiensis subscribo me huic
Libro Concordiae.

312. Ego Georgius Blasievich Dalmata, ruptis laqueis Antichristi, et pseudoprophetarum idest
Monachorum, subscribo me huic Libro Concordiae, et secundum ejus continentiam pollicetor
me vivere, confirmatus Csepregini Anno 1631.

313. Ego Valentinus Sárosi legitima mihi divina favente gratia data et oblata vocatione
ordinatus sum in ministrum ecclesiae Dei et pastorum ovium Christi, in qua vocatione
polliceor, et promitto in omnibus fidelitatem, et obsequentiam, subscribendo Libro
Concordiae.

Anno 1632. die 12. Maii celebrata synodus generalis, et ordinati sequentes:

314. Ego Georgius Molitoris Guariensis, habens legitimam vocationem assumsi officium
ecclesiasticum ad praedicandum verbum Dei in Arce Lenti (Zalam.) et subscribo huic Libro
Concordiae.

315. Ego Stephanus Odor Szakoniensis, subscribo me huic Libro Concordiae, secundum
continentiam polliceor me vivere, docere, et mori. (Patyra, Vasm.)

316. Ego Martinus (Bakhó) Desericzenus ordinatus in ecclesiam Sedeniensem subscribo huic
Libro Concordiae bona conscientia.

317. Ego Georgius Marci Szoczóczay subscribo me huic Libro Concordiae, et promitto
fidelitatem, ad halitum vitae meae. (Felpéczre, Győrm.)

318. Ego Andreas Horváth Rév Komáromi, minister Csurgoiensis (Somogy m.) subscribo
huic Libro Concordiae.

319. Ego Gregorius Sartoris Sárváriensis initiatus sacro ministerio in templo Niczkiensi. 1632.

320. Ego Georgius Geöde minister Divi Nicolai in Dolencz (Vasm.), subscribo huic Libro
Concordiae.

321. Ego Georgius Textoris puritatem religionis Augustanae Confessionis et reliquis
symbolicis ecclesiarum nostrarum libris comprehensam amplector.

322. Ego Joannes Raphanides minister Szöcziensis subscribo me huic Libro Concordiae.

323. Ego Basilius Kálmántsei Légrádinus sinceram Augustanae Confessionis, ut et reliquorum
librorum ecclesiarum nostrarum symbolicorum doctrinam me et publice, et privatim
professum iri, hac manus subscriptione promitto, ac spondeo.

324. Ego Gregorius Martinovich Sárvárinus sinceram Augustanae Confessionis, ut et
reliquorum librorum ecclesiarum nostrarum symbolicorum doctrinam, me, et publice, et
privatim professum iri, hac manus subscriptione promitto, ac spondeo.

325. Ego Andreas Sabariensis, minister Kapuváriensis subscribo me huic Libro Concordiae.

326. Ego Joannes Proksza minister Szakiensis, bona conscientia subscribo huic Libro
Concordiae.

327. Ego Samuel Ockker, M. Würtembergicus confiteor me Ratisbonae ordinatum
subscripsisse Formulae Concordiae, constantemque auxilio S. Spiritus ad finem usque
perseveraturum Actum Csepregini la Junii Anni Christogonias 1633.
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328. Ego Thomas Benedicti Duboviensis ordinatus in ecclesiam Nagy Köczk, subscribo huic
Libro Concordiae, bona pura conscientia, spontaneaque voluntate Augustanam verissimam ac
lucidissimam doetrinam amplectens.

329. Ego Joannes Horvát, ordinatus in ecclesiam Pöseiensem subscribo huic Libro
Concordiae.

Anno 1634. die 23. Maii Csepreghii:

330. Ego magister Joannes Theodoricus Schiller, sacerdos et monachus Benedictinus,
abrenuntio falsae et perversissimae idololatriae papisticae, cui proh dolor a cunabulis in
servivi. Et hoc non sola manu, sed cordialiter me Augustanae immutatae Confessioni
subscribens affirmo, affirmabo quoque usque ultimam sangvinis guttulam. Actum anno loco,
et die, quo supra.

331. Ego Georgius Joos (Soos), ordinatus minister ecclesiae Christi in Kis Baráthi, libera
voluntate subscribo huic Libro Concordiae.

332. Ego Stephanus Czura (Czum), ordinatus minister ecclesiae Christi in Kováczi, libera
voluntate huic Libro Concordiae subscribo.

333. Ego Joannes Sutoris (alias Szalai) ordinatus minister ecclesiae Christi in Nöger,
subscribo huic Libro Concordiae.

334. Ego Philippus Hrabowszky, ordinatus minister ecclesiae Christi in Septe, libera voluntate
subscribo huic Libro Concordiae.

335. Ego Jacobus Tarczani, ordinatus minister ecclesiae Sz. András, subscribo huic Libro
Concordiae.

336. Ego Stephanus Nodificis Maleczinus, sine omni hypochrisi, et fraude subscribo huic
libro.

337. Ego Martinus Albini, ordinatus ecclesiae Kenyeriensis minister, libera voluntate
subscribo huic Libro Concordiae

Anno 1635. die 15. Maii.

338. Georgius Guilhelmus Finck Neostadiensis ad Asch fluvium Franko, exul e Bohemia
fidelem et obedientem me promitto fore.

339. Confirmatus ad Augustanam Confessionem Joannes Schafflerus, olim pastor ecclesiae
Sanctae Crucis.

340. Ego Joannes Hercegh Szölősi ordinatus ecclesiae Seoytöriensis minister, subscribo huic
Libro Concordiae.

341. Ego Jacobus Phylargyrus Rassoviensis subscribo huic verae Augustanae Confessioni.

342. Ego Paulus Laurentiades minister ecclesiae Kapuiensis subscribo huic Augustanae
Confessioni.

343. Ego Michaël Csanaki ordinatus sum inter pontificios, quibus jam nunc contradico, et
huic verae Augustanae Confessioni subscribo. - Rediit hic sus abominandus ad volutabrum
pristinum.

344. Ego Stephanus Kola Bogyoszlaiensis me subscribo verae Augustanae Confessioni,
ordinatus in ecclesiam Káliensem.
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345. Ego Stephanus Fábri Szakoniensis sinceram Augustanae Confessionis, et reliquorum
librorum ecclesiarum nostrarum symbolicorum doctrinam, me publice, et privatim me
professum iri, hac manus subscriptione, absque omni hypochrisi, dolo et fraude promitto, et
spondeo.

346. Ego Nicolaus Sartoris Iván. subscribo me verae Augustanae Confessioni, ordinatusque in
ecclesiam Hegymagasiensem.

347. Ego Michaël Kelsz Gradicensis subscribo huic Libro Concordiae.

348. Ego Andreas Wadini Trencsiniensis subscribo huic Libro Concordiae.

349. Ego Franciscus Sodos subscribo huic libro.

350. Ego Georgius Nicolai Eörinus subscribo huic verae August. Confess.

351. Ego Emericus Rudnai Turocinus subscribo me verae August. Confess. ordinatus in
ecclesiam Szedeniensem.

352. Ego Franciscus Vadeni Hanslikfalvai subscribo huic Libro Concordiae.

353. Ego Franciscus Szily puritatem religionis Augustanae Confess. comprehensam amplector.

354. Ego Matthias Rohonczi puritatem religionis Augustanae Confess. comprehensam
amplector.

Anno 1635. die 12 Decembr. Sárvárini:

355. Ego Georgius Német Sárvárinus subscribo me verae Augustanae Confessioni ordinatus in
ecclesiam Pöseiensem.

356. Ego Joannes Soproni, subscribo me verae Augustanae Confessioni, ordinatusque in
oppido Nicopoliensi.

357. Ego Joannes Oros puritatem Augustanae Confessionis amplector.

358. Ego Nicolaus Donkóczi Zönöki subscribo me verae Augustanae Confessioni.

Anno 1636. 28. Mai.

359. Ego Paulus Albi Brogyianens. subscribo me verae et purae Augustanae Confessioni.

360. Ego Georgius Pős Szencziensis subscribo me verae et purae Augustanae Confessioni.

361. Ego Georgius Glabri Koczkoviens. subscribo verae Aug. Conf.

362. Ego Georgius Orsicz Szent Grothiens. sinceram Augustanae Confessionis doctrinam et
publice, et privatim professum iri polliceor.

363. Ego Matthias Fabricius Turocinus Claustrensis subscribo huic Libro Concordiae, cujus
doctrinam polliceor me docere, quoad vires sum habiturus, ordinatus in oppido Sárvár.

364. Ego Nicolaus Gothárt subscribo verae et purae August. Confess.

365. Ego Georgius Kanisai subscribo purae Augustanae Confessioni Sárvárini 1636. 28. Máj.

Anno 1636. 13. Octobr.:

366. Ego Joannes Deczi subscribo huic Libro Concordiae Augustanae Confessionis bona
conscientia, absque omni fuco.

Anno 1637. die 16. Junii. Csepreghii:
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367. Casparus Huberus pastor ecclesiae Illmicensis et Apethlonensis subscripsit et omnem
obedientiam promisit.

368. Ego Michaël Hidegh minister verbi Divini apud Bosokienses huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia, subscribo.

369. Ego Jacobus Ujheli salva conscientia, huic Libro Concordiae subscribo.

370. Ego Joannes Vajda subscribo.

371. Ego Basilius Beczeheli, salva conscientia, huic Libro Concordiae subscribo.

372. Ego Nicolaus Halec, minister verbi Dei ad S. Trinitatem, subscrico huic Libro
Concordiae.

373. Ego Ladislaus Kolaczani minister verbi Dei apud Sz. Thomasienses huic orthodoxae
Confessioni bona conscientia subscribo.

374. Ego Georgius Lutter, salva conscientia Libro Concordiae subscribo.

Anno 1637. die 11. Novemb.

375. Ego Georgius Caesar Prait fidem facio, qualiter non coacte, sed sponte orthodoxae
Confessioni Augustanae subscripsi, et promitto omnem fidelitatem, ad id verus Deus praestet.

376. Ego Joannes Sz. Miklósi minister verbi Divini apud Kövesdienses huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia subscribo.

377. Ego Stephanus Deesi minister verbi Divini apud Geresdienses huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia subscribo. - Factus apostata nequam, transiens in papismum.

Anno Domini, 1638. die 8. Junii.

378. Ego Wenceslaus Weingarth Praemonstratens. canonicus ordinatus diaconus monasterii
Zabwovicen. in Moravia penes Bruna professus, huic orthodoxae Confessioni salva
conscientia me subscribo, et subscriptus manere volo, ad mortem usque constantissime.

Anno 1638. die 8. Decembr. ordinati sequentes Domini Tres:

379. Ego Martinus Werboviensis minister verbi Divini apud Bodaikienses orthodoxae
Confessioni salva, atque bona conscientia subscribo.

380. Ego Georgius Martini minister verbi Divini apud Sedenienses orthodoxe Confessioni
salva, atque bona conscientia subscribo.

381. Ego Andreas Huszár ŕ Cassa, minister ecclesiae Christi, ad lacum Balaton subscribo
manu propria Libro huic Concordiae juxta puram, et orthodoxam Confessionem Augustanam
in oppido Lövő.

Anno 1639.

382. Ego Georgius Kupay minister verbi Divini apud Gyarmatienses orthodoxae Confessioni
salva atque bona conscientia subscribo.

383. Ego Jacobus Szenczi, fateor me vere, et sincere huic Confessioni Augustanae et Libro
Concordiae subscribere.

384. Ego Georgius Köveskuti minister verbi Divini apud Menczelienses subscribo huic Libro
Concordiae.
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Anno 1640. die 28. Martii:

385. Sárvárini divinis auspiciis sacros ordines, atque manuum impositionem accepi, vocatus
legitime pro docenda orthodoxa, atque evangelica doctrina ab ipsa, quae Sempronii Deo
colligitur ecclesia, quare manu hoc testari, ut debui, ita volui Joannes Schubertus.

Eodem anno in oppido Csepregh d. 12. Junii:

386. Ego Jacobus Lokczay animo vero ac sincero huic Libro Concordiae subscribo.

387. Ego Thomas Makoviczky subscribo huic Libro Concordiae.

388. Ego Stephanus Csepreghi huic Libro Concordiae, animo sincero subscribo.

389. Ego Joannes Szenczi huic orthodoxae Confessioni salva conscientia absque omni
hypochrisi et dolo subscribo.

390. Ego Christophorus Clementini verae Augustanae Confess. spontanea voluntate subscribo.

391. Ego Emericus Godi Veszpremiensis, quondam capituli Jaurinensis canonicus cathedralis
et archidiaconus, abrenuntians tum titulis, tum divitiis, tum etiam articulis contagiosissimis
papisticis, ad gremium verae Augustanae Confess. sponte redii, et Concordiae Libro manu
propria subscripsi Sárváriensi in ecclesia.

392. Ego Joannes Winckler Grieskirchensis Austriacus confiteor, bisce pauculis me sacros
ordines a perquam Venerabili Consistorio in bonis mfici d. comitis D. Francisci de Nádasd 22
Novembris solemniter suscepisse, cujus injunctas admonitiones sancte juvante bono cum Deo
ad finem vitae usque observaturum etiam, atque etiam polliceor.

393. Ego M. Martinus Neubauer Welfensis Austriacus fateor me hoc ipso die 22a Octobr. a
venerabili consistorio sacros ordines confirmationis nactum esse, saluberrimisque
admonitionibus me adjuvante gratia obtemperaturum sancte polliceor.

394. Ego Andreas Horváth Periniensis subscribo huic Libro Concordiae August. confessionis.
1639. die 22. Novembr. Bosochini.

395. Ego Andreas Neossovai (Nemsovai) subscribo huic Libro Concordiae.

396. Ego Andreas Ambrosiades subscribo Libro Concordiae.

397. Ego Georgius Budak Sárváriensis minister ecclesiae Czenkiensis subscribo huic Libro
Concordiae, et juxta ejusdem continentiam polliceor me vivere, docere, et mori.

398. Ego Ábrahamus Gigelmarius, Augustanus, minister ecclesiarum Koberdorfensis et
Weperdorfensis, subscribo huic Libro Concordiae et juxta ejusdem continentiam vitam mores
et doctrinam instituere sancte promitto, ita me Deus T. O. M. adjuvet.

399. Ego Stephanus Tóth minister ecclesiae Pöseiensis subscribo huic Libro Concordiae et
juxta ejusdem continentiam polliceor me vivere docere, et mori.

400. Ego Joannes Cassai minister ecclesiae Tamásiensis, subscribo huic Libro Concordiae, et
juxta ejusdem continentiam polliceor me vivere, docere, et mori.

401. Ego quoque Benedictus Szemenyei subscribo me huic Libro Concordiae.

Anno 1641. die 12. Octobr. celebrata synodus Hegyfaluini ordinati sequentes Dni fratres:

402. Ego Benedictus Horváth Sz. Ivánfalviensis subscribo me huic Libro Concordiae.

403. Ego Michaël Büky subscribo me huic Libro Concordiae, et juxta ejusdem continentiam
polliceor me vivere, docere et mori.
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404. Ego Daniel Transalpini subscribo Libro Concordiae.

405. Ego Martinus Laurentiades subscribo me huic Libro Concordiae.

406. Ego Michaël Fodor concionator Vagiensis subscribo.

Anno 1642. 19a die Martii celebrata est synodus particularis in ecclesia
Egyházasfalvaiensi in qua ordinati sunt subsequentes fratres:

407. Ego Matthias Gomboth minister Kereszteniensis (Kereszturiensis) subscribo huic
orthodoxae Confess. salva conscientia, absque omni hypochrisi ac fuco.

408. Ego Adamus Hegy minister ecclesiae Rába-Sz.-Mihályensis huic orthodoxae Confess.
salva conscientia absque omni hypochrisi ac fuco, subscribo.

409. Ego Gregorius Haygach (Hajgathó) minister ecclesiae Aranyadiensis huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia, absque omni hypochrisi ac fuco subscribo. Anno 1647 die vero
25. Junii.

Anno 1642. 20. et 21. Mai habita synodus generalis in oppido Csepregh,
in qua hi ordinati huic Libro Concordiae Christianae manu propria subscripserumt:

410. Ego Wenceslaus Weingarth pastor ecclesiae Christi in Rattersdorf (Rőt) subscribo me
huic Libro Concordiae bona fide, sine omni fuco, anno et die ut supra.

411. Ego Georgius Galli pastor ovium Christi apud Zaakienses Augustanae confess. subscribo
me in Librum Concordiae sincero corde et summa diligentia in synodo generali, in oppido
Csepregh habita. Anno 1642. Maj. 20. et 21. die.

412. Ego Georgius Bagner (Bognár), minister verbi Divini in Thétény, subscribo huic Libro
Concordiae. bona fide, sine omni fuco. Anno 1642, die 20. Mai.

Anno 1642.12. Novembr. celebrata est synodus ecclesiastica in ecclesia
Guariensi comitatus Castriferrei, in qua ordinati sunt:

413. Ego Joannes Németi subscribo nomen meum.

414. Ego Gregorius Lasnár, verbi Divini minister in Arce Egervár, subscribo huic Libro
Concordiae absque omni fuco, et hypochrisi nomen meum.

Anno Domini 1643. die 9a Junii celebrata est synodus Csepreghii.

415. Et in hac synodo subscripsi ego Casparus Huberus ecclesiae Illmicensis, et Apethlonensis
minister evangelicus, nomine reverendi viri Jacobi Esslingeri pastoris Golsensis ad lacum
Ungaricum promittentis, quamvis absens, venerandissimo, et clarissimo dno episcopo, seniori
nostro, et omnibus ibidem praesentibus obedientiam.

416. Item Stephanus Doctoris Karki (?) predikátor.

417. Franciscus Károly in Comitatu Somogy Surd. nuncupato loco ordinatus.

418. Georgius Czeglédi concionator Udvarheliensis ordinatus.

Anno Domini 1644. die 14. Januarii celebrata est synodus Szakonii:

419. Ego Benedictus Schemtei subscribo nomen meum Libro Concordiae minister verbi Dei in
ecclesia Legradiensi legitime vocatus.

Anno 1644. 12. mens. Martii specialis synodus Loósini:

420. Ego Melchior Getzschmann subscribo nomen meum Libro Concordiae salva conscientia,
sine omni fuco.
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Anno 1644. ultima mens. Maii celebrata synodus particularis in pago Nemeskér:

421. Ego Henricus Dicker Regiomontanus Borussus, pastor Castrensis sub S. C. M. regimine
viri strenui ac generosi Dni. Joachimi Ernest a Crocko, huic Libro Concordiae meum nomen
subscribo, et idem cum ipso libro consentio.

Anno 1644. 8a die Junii habita est synodus partialis in Pago Kota, ubi ordinati sunt.

422. Anno 1644. die 8a Junii ego Joannes Fabri Szilinus pura et tranquilla conscientia fretus,
sponte, et libere absque omni fuco subscribo nomen meum sacrae huic Concordiae Libro in
ecclesiam Kotaiensem et Kopacziensem rite ordinatus.

423. Ego Michaël Szent Miklosy, minister verbi Divini apud Malomsokienses, huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia subscribo.

424. Ego Paulus Mesteri animo vero ac sincero Libro Concordiae subscribo.

425. Ego Georgius Mynister animo vero ac sincero huic Libro Concordiae subscr.

Anno 1645. die 19. Novembr. celebrata synodus particularis in pago Bük.

426. Ego Georgius Horváth subscribo nomen meum Libro Concordiae salva conscientia sine
fuco.

Anno 1646. 13. et 14. August. celebrata synodus generalis in Bük.

427. Anno 1646. die 14. Aug. ego Joannes Kövesdi, subscribo nomen meum Libro
Concordiae, salva conscientia, sine fuco.

428. Ego Michaël Dan subscribo nomen meum Libro Concordiae, salva conscientia, sine
fuco.

429. Ego Michaël Nagy subscribo nomen meum Libro Concordiae salva conscientia, sine
fuco.

430. Ego Paulus Horváth Sárváriensis subscribo nomen meum Libro Concordiae salva
conscientia, sine fuco.

431. Ego Georgius Beysz, minister ecclesiae Dolencziensis subscribo me huic Concordiae sine
omni dolo, et fuco.

432. Ego Stephanus Cserniavits, minister ecclesiae Pagoniensis subscribo me huic
Concordiae fideliter.

433. Ego Georgius Perlaki minister ecclesiae Surdiensis subscribo me huic Concordiae, sine
omni dolo, et fuco.

434. Ego Stephanus Borsos minister Resznekiensis subscribo me huic Libro Concordiae.

435. Ego Joannes Somogy Vári, minister ecclesiae Thamásiensis subscribo me huic Libro
Concordiae, sine dolo.

436. Ego Joannes Ujheli pastor Waniolaiensis subscribo nomen meum cum bona conscientia
huic Concordiae.

Anno 1647. 2. et 3. die Aprilis celebrata est synodus particularis in ecclesia Ivaniensi
Comitatu Soproniens. ubi ordinati sunt signanter ministri: